تازہ ترین خبروں اور شائستہ مواد کے مطالعہ کیلئے

وفاق

روزنامہ

سالانہ چنڈہ ۴۵ روپے ششماہی ۲۳ روپے سہ ماہی ۱۲ روپے

جنرل منیجر روزنامہ وفاق سے، ۴۱ میکلوڈ روڈ، پوسٹ بکس ۶۱۵، لاہور

تقریر :- شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق صاحب مدظلہ
تقریر :- محمد عثمان غنی بی۔ اے، واہ کینٹ۔

حفاظتِ قرآن

تورخہ ۲۵ شعبان المعظم ۱۳۸۸ھ مطابق ۱۷ نومبر ۱۹۶۸ء واہ کینٹ میں درس قرآن و حدیث
کی پرتھی سالانہ تقریب منعقد ہوئی۔ یہ درس ہر ماہ کے آخری اتوار حضرت مولانا قاضی
محمد زاہد الحسینی مدظلہ، خلیفہ مجاز حضرت لاہوریؒ۔ ارشاد فرماتے ہیں۔ بہانانِ خصوصی میں
حضرت شیخ الحدیث مدظلہ کے علاوہ جانشین شیخ التفسیر حضرت مولانا عبید اللہ انور مدظلہ،
حضرت مولانا بشیر احمد صاحب پسروری مدظلہ۔